РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2020 года                                  г. Новомичуринск                                                            № 58

О согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества,

находящегося в собственности муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское

поселение Пронского муниципального района, ст.14 Положения о Порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании -

Новомичуринское городское поселение, утвержденного решением Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения от 05.12.2008 № 104, в связи с обращением

президента Новомичуринской городской общественной организации «Клуб авто-мотоспорта

«Электрон» Барабанова М.А., Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

          1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Новомичуринской городской

общественной организации «Клуб авто-мотоспорта «Электрон» следующего

муниципального имущества:

- здание спортивно-технической школы «Электрон», нежилое, общей площадью 435,8 кв.м,

расположенное по адресу: Рязанская область, Пронский район, г.Новомичуринск, ул.

Комсомольская, д.12;

- гараж, общей площадью 100,7 кв.м, расположенное. по адресу: Рязанская область,

Пронский район, г.Новомичуринск, ул.Комсомольская, д.12;

- карт SD-RusKart-270;

- картинг HONDA GX 270.

          2. Администрации муниципального образования - Новомичуринское городское

поселение осуществить необходимые мероприятия по передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего решения, в соответствии с

действующим законодательством.

          3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение.

          4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

          5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный

вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения

в сети Интернет.

          6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                       И.В.Гришин